государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с. Сергиевск
муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от  31.08.2023 г                                                             № 222/1 -ОД

О составе аттестационной комиссии

     Для проведения аттестации педагогических работников ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с. Сергиевск, структурных подразделений детский сад
«Сказка», детский сад «Радуга», структурных подразделений «Поиск» и «ДЮСШ»
приказываю:

    Утвердить персональный состав аттестационной комиссии:

1. Семин Дмитрий Юрьевич -  заместитель директора по УВР, председатель;
2. Сергеева Елена Михайловна – председатель первичной профсоюзной организации,

секретарь аттестационной комиссии;
3. Безроднова Оксана Викторовна – заместитель директора по УВР;
4. Крыпаева Лариса Юрьевна - заместитель директора по ВР;
5. Ерофеева Ирина Сергеевна – старший воспитатель д/с «Сказка»;
6. Расторгуева Марина Александровна - старший воспитатель д/с «Радуга»;
7. Илюшина Лариса Владимировна – старший методист СП «Поиск»;
8. Игнатенко Марина Николаевна – старший методист СП «ДЮСШ»;
9. Бормисова Светлана Анатольевна – воспитатель д/с «Сказка»;
10. Дворникова Анастасия Александровна - воспитатель д/с «Радуга».

Директор школы                                                       О.А. Веселова

С приказом ознакомлены:

______________   Д.Ю.Семин
______________   Е.М.Сергеева
______________   О.В.Безроднова
______________   Л.Ю.Крыпаева
______________   И.С.Ерофеева
______________   М.А.Расторгуева
______________   Л.В.Илюшина
______________   М.Н.Игнатенко
______________   С.А.Бормисова
______________   А.А.Дворникова

		2023-12-12T13:31:37+0400
	00ae9e61c046b1345a
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью